

# DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

w Warszawie dnia 26 Stycznia 1818 Roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

---

Nro 38,378 Wydział Administracyjny.

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy zbliżającym się terminie prakluzyjnym, Postanowieniem Namiestnika Królewskiego w dniu 25tym mca Października r. z. zapadłym, a przez Dziennik Woiewodztwa Mazowieckiego Nro 71 ogłoszonym, na dzień ostatni mca bieżącego, do składania pretensyi mianych tak do Państw obcych iako i Skarbu byłego Xięztwa Warszawskiego, oznaczonym; niniejszym przypomina wszystkim interessowanym osobom; aby trzymając się ściśle urzędzenia przez Dziennik Woiewodzki Nro 3i ogłoszonego, pretensye swe spiesznie podawać starali się, usprawiedliwiwszy takowe dowodami oryginalnemi. Ostrzega przytém każdego z pretensorów, którzy pretensye swe za bywszey Prefektury podali, i z zalikwidowania świadectwo otrzymali, a dowody oryginalne u siebie zatrzymują, aby z złożeniem tych pośpieszyli: gdyż przeci-



wnie pretensye ich z likwidacyi wypuszczone, i każdy nie korzystając z powyższej przestrogi, szkody z tąd wyniknąć mogące, sam sobie przypisać będzie winien.

w Warszawie dnia 6 Stycznia 1818 roku.

VICE-PREZES

P i w n i c k i.

Filipecki Sekr: Jen:

Nro 38.229. Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia Burmistrzów, Wóytów i Obywateli Woiewództwa Mazowieckiego, że Kommissya wyższego nadzoru Lazaretowego w dniu 30 Listopada r. z. Nro 19647 na summę zł: 2665, wyraźnie dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć wydała assygnacyą, mającą służyć na opłacenie szczególnych Kontrybuentów za dane podwody pod transport chorych i apteki z Kalisza do Warszawy w miesiącach Sierpniu, Wrześniu, Październiku i Listopadzie 1816 r. na Stacyach Łódź, Brzeziny, Jeżów, Skierniewice, Nadarzyn, Mszczonów, Kałuszyn, Stanisławów, Okuniew, a która summa podług podziału na Obwody, wynosi:

Na Obwód Łęczycki	—	—	—	—	złotych 330.
Na Obwód Rawski	—	—	—	—	935.
Na Obwód Warszawski	—	—	—	—	770.
Na Obwód Stanisławowski	—	—	—	—	630.

W ogóle iak wyżey złotych 2,665.

Donosi przytém Kommissya Woiewódzka, że Kassy Obwodowe upoważnione zostały do wypłaty przypadającej należytości szczególnym Kontrybuentom, podług list imiennych Kommissarzom przesłanych, a przez tychże Kassom Obwodowym wręczonych, za kwitami szczególnych Kontrybuentów, które przez Kommissarzy Obwodowych poświadczone być powinny.

Każdy więc Obywatel który jest pewnym, że podwody pod transport chorych i apteki z Kalisza do Warszawy w wymienionym dostawiał czasie, winien się bez zwłoki do właściwego Kommissarza Obwodu zgłosić, gdzie niezawodnie z Kassy Obwodowój przypadającą mu należytość odbierze, o której może się przekonać ile mu się należy z przesłanych likwidacyi.

Poleca przytém Kommissya Woiewódzka Wóytom i Burmistrzom w których Okręgach wyżey wymienione Stacye znajduią się, ażeby pretensorów dokładnie o tym wszystkim zawiadomili, i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnili. — w Warszawie dnia 5 Stycznia 1818 roku.

PREZES  
R. RembIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jen:

Nro. 35,516. Wydział Woyskowy.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odbierając dosyć częste wezwania JWgo Generała *Piotrowskiego*, Prezesa Kommissyi Rekruckiéy, względem ścigania zbiegłych nowozaciężnych, i zawiadomiona o nieukontentowaniu z tąd Jego Cesarzowiczowskiéy Mości; najmocniéy poleca wszelkim Władzom Administracyinym. iżby użyły nayspewniejszych środków do ścigania i chwytania zbiegłych woyskowych, również do śledzenia tych, co pierwszym dają przytułek, bowiem bez tego żaden zbieg niemógłby byćz utajonym.

Tylakrotne Urządzenia niechay posłużą Władzom Administracyinym za wskazówkę do dopełnienia niniejszego. — w Warszawie dnia 12 Stycznia 1818 roku.

PREZES  
R. RembIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jen:

Nro. 35,176. Wydział Policyi

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zalączając poniżey Opisy złoczyńców, z więzień, Transportów, niemniéy z miejsc popełnionego występku zbiegłych; poleca Wóytom, Burmistrzom oraz Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckim, iżby na tychże ludzi szkodliwych w społeczeństwie ludzkim, pilną dawali bacność. i w razie uięcia, w prost do Kommissarza Obwodowego z dodaniem straży odsłali, dla zarządzenia Transportu do miejsc repective poniżey wskazanych.

Dla tym zaś pewniejszego skutku w uięciu onych, ma bydz dopełniona w każdéy Gminie przez Wóytów i Burmistrzów rewizya, i że téy zadosyć się stało, Kommissarza zawiadomić należy, któren równie z ogólnego dopełnić się winnego śledztwa, przed Kommissyą Woiewódzką usprawiedliwić się iest obowiązany.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1817.

PREZES  
R. RembIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jen.

81\*

- Josek Leyzerowicz** o kradzież obwiniony lat 36 mający, wzrostu sredniego, twarzy ściągłey usmiechającę się, która całkiem znakami od prochu iest oszpecona, brody czarney małej, peysów kędzierowatych, oczu piwnych, nosa pociągłego sredniego: ubrany był w zupan czarny kitaiowy, w spodnie skórzanne baranie naprawiane, Płaszcz stalowy suknaem białym podszyty, kapelusz żydowski, pod spodem szlafmica, boty sakowe.
- Wiktor Piotrowski** o kradzież obwiniony, liczy lat 30 wzrostu sredniego, twarzy wielkiej dziobatę, włosów blond, oczu iasno modrych: przy ucieczce miał na sobie kapotę starą oliwkową, spodnie polatane, i boty ordynaryjne.
- Walenty Drobczak**, o zamierzone zabójstwo i otrucie obwiniony, liczy lat około 30 wzrostu wysokiego, oczu niebieskich, włosów żółtawych krotko obciętych: zwykle ubiera się w wołoszkę granatową z sukna sredniego, spodnie długie granatowe, kapelusz czarny wysoki, boty pasowe.
- Krysztof Dąbrowski**, o kradzież obwiniony, liczy lat 33, wzrostu wysokiego, twarzy pociągłey, oczu burych, nosa dużego kończastego, włosów blond, przy ucieczce miał na sobie Płaszcz tabaczkowy, kapelusz okrągły i buty stare.
- Jan Królikowski**, o różne występki obwiniony, z Miasta Radzieliowa będący, liczy lat 30, wzrostu miernego, twarzy okrągłey czerwoney i nieco ospowatey, nosa miernego, oczu niebieskich małych, włosów i brwi czarno blond. brody Rudawey, miał na sobie chustkę, kamizelkę, spodnie sukienne, surdut granatowy dobry, Boty stare, i kapelusz okrągły.
- Bonkowski** z imienia niewiadomy, o kradzież obwiniony, wzrostu średniego na twarzy chudy, włosów na głowie czarnych, oczu czarnych, nosa ściągłego małego: przy ucieczce miał na sobie szpancerok koloru zielonego, spodnie z sukna szaraczkowego, i kapelusz okrągły.
- Frańciszek Torczak** inaczey Thorczak zowiący się, o liczne kradzieże obwiniony, lat około 30 mający, wzrostu wysokiego, w sobie gruby, włosów na głowie czarnych które długo zwykł nosić, twarzy czerwoney dziobatę, na sobie ma opończą z kapturem z sukna niebieskiego, boty dobre. i nowy kapelusz.
- Jadwiga Lewandowska**, o kradzież podeyrzana, ma lat około 36, twarzy ściągłey brunatney cokolwiek ospowatey, nosa cienkiego, ust dużych, oczu szarych,

przy ucieczce miała na sobie, suknię przyziolka zwaną barakanową krótką do kolan, spodnicę płocienną granatową w białe kropki, na szyi zamiast chustki kawał starej kitayki karmazynowej, na głowie chustkę karmazynową, trzewiki skórkowe,

Jan Jakubow, liczy lat 46 wzrostu miernego, huderławy, twarzy okrągłej, nosa pociągniętego, oczu niebieskich, włosów blond rzadkich, ostrzyżony po żołniersku, mowi powolnie z ruska: przy ucieczce miał na sobie spodnie i kurtkę z sukna zielonego ordynaryinego, boty stare, i kapelusz lichy.

Józef Rakowski, liczy lat 55 wzrostu sredniego, włosów i oczow czarnych, z brodą mocno zarosłą podobnież czarną: przy ucieczce miał na sobie chodaki, spodnie parcianne, sukmanę białą brudną podartą.

Woyciech Swoioczyk, liczy lat 18, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych: przy ucieczce miał na sobie suknię blado niebieską i kapelusz okrągły.

Walenty Suski, liczy lat 25 wzrostu miernego, twarzy pociągniętej, włosów blond, przy ucieczce miał na sobie suknię granatową, i kapelusz okrągły.

Jan Dragor, ma lat przeszło 27, wzrostu dobrego, twarzy pociągniętej czarniawey, włosów czarnych: przy ucieczce miał na sobie suknię granatową i kapelusz okrągły.

Józef z nazwiska niewiadomy ma lat 31, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów czarnych: przy ucieczce miał na sobie, suknię blado niebieską, i kapelusz zwyczajny.

Jan Rudkowski, o kradzież obwiniony inaczej Radko zwany, lat ma 28, wzrostu miernego, włosów i oczu ciemnych, nosa szerokiego, ust miernych, brody okrągłej, służył za lokaia.

Za zchwytaniem mają być Transportowani w prost do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego, w Warszawie

Franciszek Zuchowski, o kradzież obwiniony, wzrostu wysokiego w sobie krępy, nosa pociągniętego, twarzy okrągłej chuderlawey, włosów brunatnych nizko osirzyżonych: zbiegł w kapocie sukiennej złej, w spacerku sukna takie goż, w czapce ordynaryinej siwey. Palec drugi u prawey ręki ma ucięty.

Walenty Remiszewski, o kradzież obwiniony, włosów ostrzyżonych ciemno blond, nosa miernego, oczu czarnych, twarzy okrągłej: miał na sobie kapotę z siwey biał, czapkę dobrą z siwem baranem, boty ordynaryine.

Józefa Pawloska, o włóczęgostwo i kradzież obwiniona, ma lat 60 wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu brwi i włosów na głowie czarnych, nosa miernego, w odzieży Dziadowskiej.

W razie ujęcia mają być transportowani do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Siedleckiego, w Łukowie.

Antoni Babich, o kradzież i skaleczenie obwiniony, ma lat około 20 wzrostu słusznego w sobie szczupły, włosów na głowie białawych, twarzy ściągłej białawey, nosa ściągłego; w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę siwą chłopską, czapkę z baranem czarnym, bosó.

Antoni Kornalski, o obrażenie religii obwiniony, strażnik przy komorze Tomaszów, ma lat 29, wzrostu miernego, twarzy okrągłej białawey, włosów na głowie blond, mówi po polsku, niemiecku i włosku.

W razie schwytania mają być odstawieni wprost do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Zamojskiego w Zamościu.

Józef Barański, owczarz o kradzież obwiniony, wzrostu średniego, w sobie hudeglawy, czarno zarastający, oczu czarnych, na jedną rękę kaleka: przy ucieczce miał na sobie, szarą kapotę, i granatową kamizelkę. Zona która przy nim została jest wzrostu średniego, rodem węgierka, twarzy czarniawey.

Wrazie ujęcia ma być odstawiony do Sądu policji Poprawczej Obwodu Lubelskiego w Lublinie.

Jan Kiełowicz, o kradzieże liczne obwiniony, 32 lat mający, wzrostu niskiego, twarzy pociągłej nieco ospowatey, nosa cienkiego garbatego, oczu siwych, ponurego spojrzenia, włosów na głowie rudych: przy ucieczce miał na sobie sukmanę, czapkę z baranem, i bóty.

Za schwytaniem ma być odstawiony do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Białskiego, w Białym.

Michał Wasilewski, o kradzież obwiniony, wzrostu miernego, twarzy pociągłej sniadey, oczu czarnych, w sobie barczysty. ubior na nim, koszula parcia, na i spodnie takież-

W razie ujęcia ma być odstawiony do Sądu Policji Poprawczej Powiatu Ostrowskiego, w Kutnie.

Andrzej Maycher, o zabójstwo obwiniony, mający lat około 23, na nogę lewą kulawy, wzrostu małego, twarzy okrągłej bladey piegowatey, włosów na gło-

włose rudy kędzierawy, oczu siwych, jest ze wsi Brochowa: przy ucieczce miał na sobie, kapotę siwą nową z potrzebami zielonemi: pod tą kaftan sukieny stary jasno niebieski, spodnie parciane, bóty stare, kapelusz zwyczajny:

**Kazimierz Michalski**, inaczej/Dzbanczak, wspólnik poprzedniczego, lat około 22 mający, wzrostu wysokiego, w sobie szczupły, twarzy okrągłej cokolwiek ospowatej, oczu czarnych, ust małych, nosa krótkiego, włosów blond, w czasie ucieczki miał kożuch z czarnym futrem, zupan granatowy zły, kapelusz axamitką wąską przewiązany. Profesją zna młynarską.

Wrazie ujęcia mają być odstawieni wprost do Sądu Policji Prostej Powiatu Sochaczewskiego, w Sochaczewie,

**Bonifacy Siciński**, który skradłszy Pana swego Oficjera w pułku 2gim Piechoty liniowej, zbiegł; jest wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu i włosów czarnych, nosa małego, postawa żołnierska: przy ucieczce miał na sobie spencer granatowy, z kołnierzem żółtym, krócy cywilny, kamizelkę z sukna szaraczkowego, spodnie jasno szaraczkowe z żółtą wypustką, kapelusz czarny lub furazerkę. Prócz tego ma przy sobie surdut szaraczkowy z wypustkami żółtymi krojem cywilnym zrobiony: Między innymi rzeczami które zabrał, znajduje się kwit z Kommissyi Likwidacyiniej pretensyjów do Rządu francuzkiego na franków 1220 wydany.

Wrazie ujęcia ma być pod strażą odstawiony, do Placu kommandy Wojskowej Miasta Warszawy, w Warszawie.

**Jan Baranowicz**, z Professyi szewc, od Maystra zbiegł w Kaliszu, ma lat 24 wzrostu cali 13 strychów 3 twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego włosów ciemnych, czoła miernego, na sobie miał surdut zielony.

**Wincenty Dyderski**, alias Flakowski, kolega pierwszego, ma lat 24 wzrostu cali 19 strych jeden, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów ciemno blond, czoła miernego, rodem jest z Płocka, miał na sobie surdut ciemno stalowy.

**Bogusław Zeygler**, wspólnik dwóch poprzednich, ma lat 20, cali 20 strychów dwa, twarzy ospowatej okrągłej, włosów ciemnoblond, czoła wysokiego, rodem jest z miasta Wieruszowa, miał na sobie surdut zielony.

Wrazie ujęcia mają być wprost odstawieni do Policji Miejskiej Miasta Kalisza, w Kaliszu.

Marcin Pawłowski, popisowy z Gminy Krzezanowa lat 26 mający, wzrostu stop 6 cali  $\frac{1}{2}$ , twarzy ściągłej, oczu borych, nosa zadartego, włosów blond, czoła średniego.

Jan Traczyk, Włościanin z Obwodu Opoczyńskiego z Gminy Pianów, będąc Sołtysiem wsi Ucicho do wspomnioney Gminy należącej, zabrawszy z sobą pieniądze od włościan na podymne ściągnięte. po opuszczeniu Gospodarstwa, z całą familią bez żadnego zaświadczenia zbiegł, i gdzie się teraz znajduje jest teraz niewiadomo. Zbieg ten powinien być w Gminach śledzony i w razie ujęcia wraz z poprzednim, do Komisji Województwa Sandomirskiego za pośrednictwem Komisji Województwa Mazowieckiego odstawiony.

## TABELLA.

Ceny Produktów i innych żywności na Targach Warszawskich w mcu Grudniu r. z.

Z B O Z E	PRODUKT	LEGUMINA
Zyta korzec zł 22 gr. 10	Siana Pud — zł: 1 gr: 3 $\frac{1}{2}$	Mąki Pszenney:
Pszenicy — — 34 — —	Słomy — — — — 28 $\frac{1}{2}$	Ordynar: kor: zł: 49 gr: 22 $\frac{1}{2}$
Grochu polnego 26 — 27	Drzewa miękiego sążeń	Zytney:
Grochu Cukrowe: 32 — —	zł: 22 — —	Pytlowey kor. zł. 35 — 25
Fasoli — — 55 — 18		Razowey — — 28 — 12
Gryki — — 14 — 25		
Jęczmienia — — 18 — —		
Owsa — — 12 — 10		
LEGUMINA	MIEŚIWO	OKRASY
Kaszy.	W ó ł	Masia funt zł. 1 gr: 9
Jałłaney korzec zł. 42 gr, 22 $\frac{1}{2}$	Dobry; dukat: 18 zł. 4 gr. 15	Słoniny — — — — 21
Gryczaney.	Sredni — 14. — 4 — 15	
Zwyczajney korz. zł. 31 gr. 22 $\frac{1}{2}$	Lichy — 10. — 4 — 15	
Drobney — — — 52 — —	Ciełę — — — 23 — —	
Jęczmien: Perłowey — 65 — —	Wieprzak — 62 — 15	
Ordynaryyney korz. — 29 — 11 $\frac{1}{4}$	Baran — — 12 — 7 $\frac{1}{4}$	
Kartofli — — — 8 — —		

DODATEK



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Urząd Leśny Potycki i Skarbowi powrócono Goszczyn Lasów Rządowych, po-  
dać do publicznej wiadomości: iż na mocy Reskryptu Wysokiej Dyrekcyi Jene-  
ralnej Lasów Rządowych z dnia 24 Listopada r. b. Nro 712, odbywać się będzie  
licytacya w dniu 28 Stycznia 1818 roku w Dębney woli, Woiewództwie Mazowiec-  
kim w Obwodzie Warszawskim, na drzewo z porębów na rok 1817 wyznaczonych z  
pnia w następujących gatunkach:

- 1mo. W straży Chynów z porębu tegoż nazwiska litt: H drzewa opałowego sosno-  
wego sążni 178, po 108 stop kubicznych, za każdy sążień a fl. 5 gr. 8,  
rachuiąc — — — — — zło: 937, gr: 14  
2do. W straży Magierowa wola z porębu tegoż nazwiska litt: B. drzewa  
opałowego sosnowego takiej miary sążni 113 $\frac{1}{4}$ , za sążień po zło: 6,  
co czyni — — — — — zło: 679, — 16

*W Nadleśnictwie Goszczyn dnia 3go Lutego.*

- 3tio. W straży Bątków z porębu tegoż, lit: G. drzewa opałowego grabo-  
wego po 108 stop kubicz: sążni 96 a fl. 8, — — — zło: 768, — —  
4to. W straży Wilków z porębu tegoż nazwiska litt: H. sośniny 72, a fl. 4,  
za sążień — — — — — zło: 288, — —  
Dębiny teyże miary sążni 7, a fl. 6, — — — — 42, — —  
Grabiny dito dito 28, a fl. 6, — — — — 168, — —

W ogóle — zło: 2882, gr: 29

wynoszących. — Ceny wyż wyrażone szczególnie lub ogólnie stanowią, *præ tium fisci* jako wartość usług *taxy*. O dalszych zaś warunkach przed licytacyjnych, chęć kupna mający, każdego czasu w Urzędzie Leśnym Potyckim dokładniej dowiedzieć się może. — w Dębnej woli dnia 30 Grudnia 1817. *Marczyński.*

*Dyrekcya Jeneralna Loteryi Królestwa Polskiego.*

Podając do powszeckanę wiadomości Plan następnę czyli trzynastę Loteryi *Klasycznę*, uwiadamia oraz, iż podług niniejszego Planu wygrywający w czterech poprzednich *Klassach* najmniejsze kwoty, iako to: w 1sę 10 zł. w 2giey 25 zł. w 3ciey 50 zł. w 4tę 75 zł. — oprócz tychże kwot, stosownie do artykuła 6 i 7 *Obwieszczenia* obok Planu umieszczonego, dostanie jeszcze *Los* bez żadnę opłaty do następnę *klasy*. Plan do wspomnianę *Loteryi* wraz z stosownem *Obwieszczeniem*, już wyszły z *Druku*, i rozdaią się bezpłatnie w *Warszawie* na *kantorze Głównym* w *Domu Dyrekcji*, na *Kantorze Ekspedycji* u *Pana Petiscus*, i u innych *Kollektorów* tak w *Warszawie*, iako też po *Woiewództwach* ustanowionych.

w *Warszawie* dnia 27 *Listopada* 1817 roku.

*Kochanowski.*

P L A N

Do *Trzynastę Loteryi Klasycznę Królestwa Polskiego*, składający się z 11,000 *Losów*, i tyleż wygranych na 5 *Klass* podzielonych.

S t a w k a 100 Złotych.

1. Klasa 8 Zł:		2. Klasa 12 Zł:		3. Klasa 25 Zł.	
1. Los — — 6,000. Zł.		1. Los — — 7,000. Zł.		1. Los — — 8,000. Zł.	
1. — — — 3,000. —		1. — — — 3,600. —		1. — — — 4,000. —	
1. — — — 1,500. —		1. — — — 1,800. —		1. — — — 2,400. —	
2. à 750 — 1,500. —		2. à 1000 — 2,000. —		2. à 1000 — 2,400. —	
4. — 300 — 1,200. —		4. — 400 — 1,600. —		4. — 500 — 2,000. —	
8. — 200 — 1,600. —		8. — 300 — 2,400. —		8. — 400 — 3,200. —	
16. — 150 — 2,400. —		16. — 200 — 3,200. —		16. — 300 — 4,800. —	
27. — 100 — 2,800. —		27. — 150 — 4,050. —		27. — 200 — 5,400. —	
40. — 75 — 3,000. —		40. — 100 — 4,000. —		40. — 150 — 6,000. —	
400. — 10 — 4,000. —		400. — 25 — 10,000. —		400. — 50 — 20,000. —	
500. Losów — 26,900. Zł.		500. Losów — 39,650. Zł.		500. Losów — 58,200. Zł.	
400. bezpłatnych		400. bezpłatnych		400. bezpłatnych	
do 2 <i>Klasy</i> 9,200.		do 3 <i>Klasy</i> 20,400.		do 4 <i>Klasy</i> 33,800. —	
<u>36,100. Zł.</u>		<u>60,050. Zł.</u>		<u>92,000 Zł.</u>	

## 4. Klasa 30 Zł.

1.	Los	—	—	10,000.	Zł.
1.	—	—	—	5,000.	—
1.	—	—	—	3,000.	—
2.	à	1500	—	3,000.	—
4.	—	800	—	3,200.	—
8.	—	500	—	4,000.	—
16.	—	400	—	6,400.	—
27.	—	250	—	6,750.	—
40.	—	200	—	8,000.	—
400.	—	75	—	30,000.	—
500.	Losów	—	—	79,350.	Zł.
400.	bezpłatnych				
	do 5. Klasy			45,000.	—
				<u>124,350.</u>	<u>Zł.</u>

## 5. Klasa 25 Zł.

1.	Los	—	—	100,000.	Zł.
1.	—	—	—	50,000.	—
1.	—	—	—	25,000.	—
1.	—	—	—	18,000.	—
2.	à	9000	—	18,000.	—
4.	—	5000	—	20,000.	—
8.	—	2500	—	20,000.	—
16.	—	1500	—	24,000.	—
32.	—	1000	—	32,000.	—
64.	—	500	—	32,000.	—
120.	—	250	—	30,000.	—
200.	—	200	—	40,000.	—
350.	—	150	—	52,500.	—
700.	—	125	—	87,500.	—
7500.	—	15	—	112,500.	—
9000.	Losów			<u>661,500.</u>	<u>Zł.</u>

## B I L L A N S.

## D о с н њ њ.

11000.	Losów	1	Klass: à 8 fl.	—	88,000.	Zł.
10500.	—	2	—	12	—	120,000. —
10000.	—	3	—	25	—	250,000. —
9500.	—	4	—	30	—	285,000. —
9000.	—	5	—	25	—	225,000. —
	Summa					974,000. Zł.

## R о з с н њ њ.

500.	Losów	1	Klassie	—	36,100.	Zł.
500.	—	2	—	—	60,050.	—
500.	—	3	—	—	92,000.	—
500.	—	4	—	—	124,350.	—
9000.	—	5	—	—	661,500.	—
11,000.	Summa					974,000. Zł.

Urząd Leśny Lasów Rządowych Leśnictwa Stanisławowskiego.

W skutek Reskryptu Wysokiej Dyrekcji Jeneralnej Lasów Rządowych dnia 24. Listopada 1817. roku, do Nr 712. wydanego, z mocy onego ma honor zawiadomić Kupców i Spekulantów, iż dnia 5. Lutego r. b. w Urzędzie Leśnym Stanisławowskim w Obwodzie tymże w Województwie Mazowieckim, odbywać się będzie licytacja na różne drzewo z porębów na

rok 1817 przeznaczonych, życzący takowe nabydź, w dniu rzeczonym ra-  
czy na téy znajdować się.

1. Straż Sokołówek klasa 1, oddział Sokołówek porębu lit: A. drzewa  
sosnowego na opał sążni 127, a 180 stop kubicznych, są-  
żeń po zło: 4, gr: 15 — — — — zło: 571, gr: 15  
Łat sosnowych sztuk 80, po stop 24 długich, 2 cale w  
odrębie grubych, sztuka po gr: 28 — — — — zło: 74, — 20  
Dębiny na opał sążni 10, miary stop kubicznych 108, są-  
żeń zło: 6, gr: 22½ — — — — zło: 67, — 15  
Brzeziny na opał sążni 2, miary stop kubicznych 108,  
sążeń zło: 6, — — — — zło: 12, — —  
Poręb powyższy leży od Warszawy mil 4, a pół —————  
mili od Buga rzeki spławniéy. Ogół zło: 725, gr: 20

2. Straż Słupno klasa 1, oddział Słupno lit: porębu C.  
Krokiew sosnowych długich po stop 30, grubych w odrę-  
bie cali 4, sztuk 195, sztuka po zł: 1 gr: 26 — — — — zło: 364, — —  
Łat sosnowych sztuk 60, po stop 24 długich, 2 cali gru-  
bых, sztuka po gr: 28 — — — — zło: 56, — —  
Poręb powyższy leży od Warszawy mil 2. —————  
Ogół zło: 420, — —

3. Straż Suleiów klasa 3, oddział Suleiów porębu lit: C.  
Krokiew sosnowych sztuk 130, długich po stop 30, gru-  
bых w odrębie cali 5, po zł: 1, gr: 3 — — — — zło: 143, — —  
Łat sosnowych sztuk 180, długich po stop 24, grubych w  
odrębie cali 2, po gr: 18 — — — — zło: 108, — —  
Drew sosnowych na opał sążni 46, po stop kubicz: 108,  
sążeń zło: 2, gr: 15 — — — — zło: 115, — —  
Drew dębowych na opał sążni 8, po stop kubicz: 108, są-  
żeń po zło: 4, gr: 15 — — — — zło: 36, — —  
Poręb powyższy leży od Warszawy mil 6. —————  
Ogół zło: 402, — —

4. Straż Wiśniew klasa 3, oddział Młęcin porębu lit: G.  
Krokiew sosnowych sztuk 61, po stop 30 długich, 5 cali  
grubości, sztuka po zło: 1, gr: 3 — — — — zło: 67, gr: 3

Żerdzi sosn: szt: 102, stop 30 dł., cal: 5 gru., szt: zł: .. g 28	zł: 95	→	6
Łat — — 204, — 24 — — 2 — — — —	18,	—	144 — —
Tyk sos: do chmielu kop 6, kopa po zł: 8, gr: 22½	zł: 52,	—	15
Tyk — — grochu — 7, — — — 1, — 25	—	—	12, — 25
Palików — drzewek 25, — — — 4, — — —	—	—	100, — —

Oddział Wisniew, Turek porębu lit: H.	Ogół zł: 471	gr: 19
Budulcu sosnowego sztuk 27, po stop 40 długiego, 9 cali w odrębie grubego, zł: 3 gr: 15	—	zł: 94 gr: 15
Budulcu małego sztuk 40, po stop 36 długiego, 7 cali w odrębie grubego, zł: 2 gr: 26	—	zł: 114 — 15
Drew sosnowych na opał sążni 113, po 108 stop kubiczn: po złotych 2 gr: 15	—	zł: 282 — 15
Drew Brzozowych na opał sążni 32, po zł: 3 g. 12	—	108 — 24
Poręba ta odległa od Warszawy mil 6, od Miasteczka Kałuszyna mil 2.	Ogół zł: 600	gr: 9

5. Straż Stanisławów klasa 3, oddział Gurzenka porębu lit: J.

Budulcu sosnowego sztuka 1, stop 46 długości, 12 cali w odrębie grubego	—	zł: 9	—
Budulcu średniego sztuk 19, stop 40 długości, 9 cali w odrębie zł: 3 gr: 15	—	zł: 66	— 15
Budulcu małego sztuk 22, stop 36 długości 7 cali w odrębie zł: 2 gr: 26	—	zł: 63	— 2
Krokiew sztuk 13, stop 30 długości, 5 cali w odrębie zł: 1 gr: 3	—	zł: 148	— 15
Łat sztuk 180, stop 24 długości, 2 cali w odrębie po gr: 8	—	zł: 108	— —
Tyk do Chmielu kop 5, kopa po zł: 8 gr: 22½	zł: 43	— 21½	
Tyk do Grochu kop 4, kopa po zł: 1 gr: 25	zł: 7	— 10	
Palików do drzewek kop 6, kopa po zł: 4 gr: —	zł: 24	gr: —	
Drew sosnowych na opał sążni 124, 108 stop kubicznych po zł: 2 gr: 15	—	zł: 310	gr: —
Drew Brzozowych na opał sążni 18, 108 stop kubicznych po zł: 3 gr: 12	—	zł: 61	gr: 6
Drew Olszowych na opał sążni 4, 108 stop kubicznych po zł: 3 gr: 12	—	zł: 13	gr: 18
Pomieniona Poręba leży od Warszawy mil 4	Ogół zł: 854	gr: 27½	

## 6. Straż Gozdziw klasa 3cia Oddział Gozdziw porębu lit: M.

Budulcu sosnowego sztuk 5, stop 40 długości, 9 cali w odrębnie	a zł: 3 gr: 15	—	—	—	zł: 17 gr: 15
Budulcu małego sztuk 33, stop 36 długości 6 cali w odrębnie	zł: 2 gr: 26	—	—	—	zł: 9 gr: 18
Krokiew sztuk 222, stop 30 długości, 9 cali w odrębnie	zł: 1 gr: 3	—	—	—	zł: 224 gr: 6
Łat sztuk 318, stop 24 długości, 2 cali w odrębnie	po gr: 18	—	—	—	zł: 190 gr: 24
Tyk do Chmielu kop 30, zł: 8 gr: 22½	—	—	—	—	zł: 262 gr: 15
Tyk do Grochu kop 11 zł: 1 gr: 25	—	—	—	—	zł: 20 gr: 5
Palików do Drewek kop 10 a kopa zł: 4 gr: —	—	—	—	—	zł: 40 gr: —
Drew sosnowych sążni 142 a po 108 stop kubicznych	a zł: 2 gr: 16	—	—	—	zł: 355 gr: —
Drew dębowych sążni 2 a 108 stop kubicznych	zł: 4 gr: 14	zł: 9 gr: —	—	—	—
Drew brzozy sążni 72 a 108 stop kubicznych	zł: 3 gr: 12	zł: 24 gr: 24	—	—	—
Drew olszyny sążni 5 a 108 stop kubicznych	zł: 3 gr: 12	zł: 17 gr: —	—	—	—
Poręba powyższa odległa od Warszawy mil 6					
					Cgół zł: 1495 gr: 17

Na ostatek zawiadomia pretendentów iż oprócz taxy, kupujący jest obowiązany 10 procent od zakupionego Drzewa osobno płacić.

Dan w Urzędzie Leśnym w Zawieszynie dnia 10 Stycznia 1818.

*Alfons Popławski*, Nadleśniczy.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszej Instancji Województwa Mazowieckiego:*

Wiadomo czyni, komu o tém wiedzieć należy, że Wieś czyli Dobra Kukawki, z wsią zarobną Strachowem, w Województwie Mazowieckim, w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim leżące, do Wgo Tadeusza Kielkiewicza w tychże Dobrach mieszkającego prawem własności należące, w sposobie exekucyi, na żądanie Wżnéy Katarzyny z Gisleiów Pełczyńskiéy, po niegdy Kajetanie Pełczyńskim pozostałéy wdowy, w Warszawie w Rynku Starego Miasta pod Nrem 61 mieszkającéy, w swém i nieletnich swych dzieci, Ludwiki i Anny córek czyniącéy, przez Urodzi Wojciecha Janow-

skiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego pod dniem 10tym Stycznia roku zeszłego 1817 celem publiczney sprzedaży zajęte zostały ze wszystkimi do tychże Dóbr przynależnościami i przyległościami, dąbnami, zgoła z tém wszystkim, co tylko właściciel dotychczasowy Wżny Tadeusz Kiełkiewicz posiadał. Przedażą tą dyrygować będzie Ur: Ludwik Janowski Patron przy Trybunale tutejszym, przy ulicy Sto-Jańskiéy pod Niem 8nym mieszkający.

Kopie zajęcia takowego wręconemi zostały 1mo Ur: Jakóbowi Zaleskiemu Administratorowi Dóbr tych samych, 2do Ur: Józefowi Zaleskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego w dniu 11tym Stycznia roku bieżącego; w Bórze zaś Wgo Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w Mińsku dnia 13go mca i roku tychże; nareszcie JWmu Prezydentowi Miasta Warszawy przez ręce Sekretarza W. Bogulskiego dnia 17 mca i roku tychże. Wpisany zostało zajęcie rzezone do księgi zaareztowań u Konserwatora hipotek Województwa Mazowieckiego pod dniem 22gim Sierpnia roku 1817; a do księgi podobney zaareztowań u Pissarza Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego założonéy, dnia 4go Września roku tegoż. Pierwsza publikacya warunków do sprzedaży podanemi bydź mających, odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału tegoż Cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 18go Października roku bieżącego 1817 o godzinie 10téy z rana.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 5go Września 1817 r.  
*Zmichowski, Pisarz.*

Wywieszony wyciąg niniejszy na tablicy w Sali Audyencyonalnéy dnia 5go Września 1817 roku.

*Zaświadczam Zmichowski, Pisarz.*

Następnie po odbytych trzech publikacyach warunków do sprzedaży, i po odbytych dnia 7go Stycznia 1818 roku przygotowawczym przysądzeniu na osobę Ur: Stanisława Wilkoszewskiego Patrona za sumę złotych pięćdziesiąt cztery tysiące sto — Trybunał do stanowczego przysądzenia tych samych dóbr Kukawki i Strachowa, wyznaczył termin na dzień dwudziesty pierwszy Lutego roku bieżącego 1818.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 12 Stycznia 1818 roku.

*Zmichowski, Pisarz.*

*Sąd Policyi Prostey Powiatu i Miasta Warszawy W. działu IV.*

Podaje ninieyszém do wiadomości publiczney, iż w dniu 5 mca b. z rana za Pragę, za Rogatkami Żąbkowskiemi, przy domu Nro 393 znalezionym został człowiek płci męzkiey nie żywy, przy obeyrzeniu trupa tego żadnego znaku gwałtu na powierzchni ciała jego nieznalesiono, iak tylko, iż trup ten od mrozu zupełnie zteżęły znajdował się; był ubrany zaś w ordynaryiną brudną i obdartą odzież, to iest: koszulę płócienną, dwie spodni sukiennych, sukmanę, bóty, czapkę i torbę płócienną, trup ten miał wzrost nizki, twarz okrągłą, nos pociągły płaski, usta szerokie, włosy i brwi oraz brodę obrosłą ciemne, nieco siwe, tuszę ciała wynędzniałą, lat 50 mający, że człowiek ten w miejscu, w którym znalezionym został, wcale zniomym nie iest, przeto dla udzielenia o tymże człowieku, osobom interes mieć mogącym, wiadomości, wzywa wszystkich w ogólności, i każdego w szczególności, aby iezeli kto odopiero opisanym człowieku wiadomość iakową posiadać może, dla udzielenia takowey interes w tém mieć mogącym osobom, Sądowi tuteyszemu w Warszawie przy ulicy Nowomieyskiey w domu Nro 393 posiedzenia swe odbywającemu, donieść zechciał — w Warszawie dnia 10 Grudnia 1817 roku.

*Zuchemski, Podsedek.*

*Rychłowski, Pisarz.*

*Sąd Policyi Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.*

Podaje ninieyszém do wiadomości publiczney, iż z dnia 23 na 24 z. m. w nocy w karczmie Wygoda zwaney, w Powiecie Warszawskim Gminie Białoleżkiéy będącey, Człowiek nie zniomy nagle życia dokonał, Człowiek ten był płci męzkiey, wzrostu miernego, miał włosy na głowie czarne, nos ściągły długi, twarz ściągłą, tuszę ciała chudą, lat około 40. Przybrany był w spodnie białe sukienne brudne, surdut czarny sukieny, bóty ordynaryine i mocno zszarzone, miał nadto przy sobie dymisyą z woyska saskiego na osobę Furchtegott Fiedlera w Pirna wydaną, niemniey paszport na osobę tegoż z Zemszelburg, zaświadczenie z roboty Farbiarskiey dla tegoż z Nowodworu dane, oraz list do tegoż przez A. G. Fiedler z Dederan pisany, że iednak tenże trup w miescu gdzie życie skończył, wcale zniomym nie iest, wzywa przeto wszystkich w ogólności i każdego w szczególności, aby iezeli kto o dopiero opisanym człowieku, wiadomość iakową posiadać może, dla udzielenia takowey interes w tém mieć mogącym osobom, Sądowi tuteyszemu w Warszawie przy ulicy Nowomieyskiey w Domu Nro. 161 posiedzenia swe odbywającemu, donieść zechciał — w Warszawie dnia 10 Listopada 1817 r.

*Zuchemski Podsedek,*

*Rychłowski Pisarz.*